

Ulrik Roed ApS

Årsrapport 2019 - 20

CVR: 40583297

06.06.2019 – 30.06.2020

KLOVTOFTLUNDVEJ 6B, 6630 RØDDING

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 11.12.2020

Dirigent: Victor Ulrik Roed

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
LEDELSESBERETNING MV.	4
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
ÅRSREGNSKAB	6
Resultatopgørelse.....	6
Balance.....	7
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10

LEDELSESPÅTEGNING

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapport for 6. juni 2019 - 30. juni 2020 for Ulrik Roed ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 6. juni 2019 - 30. juni 2020.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omfatter.

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer den genetableres via den fremtidige drift.

Årsregnskabet er ikke revideret, og selskabet opfylder betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sønderjysk Landboforening, under ledelse af Bent T. Sørensen, har assisteret ledelsen med opstilling af årsrapporten i henhold til årsregnskabslovens bestemmelser.

Jels, den 11.12.2020

DIREKTION

Victor Ulrik Roed

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Ulrik Roed ApS
Klovtoftlundvej 6B
6630 Rødding

CVR-nr.: 40583297

Stiftet: 06-06-2019

Hjemsted: 6630 Rødding

Regnskabsår: 06.06 2019 - 30.06 2020

Det er det 1. regnskabsår

DIREKTION

Victor Ulrik Roed

PENGEINSTITUT

Nykredit

Sdr. Havnegade 1

6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er produktion og handel med juletræer og pyntegrønt. Endvidere entrepriseopgaver, rådgivning samt handel med skovprodukter.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat anses for tilfredsstillende, henset branchens udfordringer i en speciel tid. Restriktioner har medført øgede omkostninger i entreprenøraftdeling samt tilkøb af træer udefra.

Virksomheden vil fremover have en øget andel af solgte træer fra egne kulturer.

I lyset af ovenstående er årets resultat tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

		2019/20	2018/19
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-72.191	0
35	Personaleomkostninger	-96.721	0
	DRIFTSRESULTAT	-168.912	0
70	Finansielle indtægter	2.109	0
80	Finansielle omkostninger	-73.352	0
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-240.155	0
	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	-240.155	0
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-240.155	0
	Disponering i alt	-240.155	0

BALANCE

	2019/20	2018/19
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Varer under fremstilling	1.249.369	0
Varebeholdninger	1.249.369	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.408	0
Tilgodehavender	80.408	0
Likvide beholdninger	55.128	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.384.905	0
<hr/>		
AKTIVER	1.384.905	0
<hr/>		

BALANCE

		2019/20	2018/19
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	50.000	0
	Overført resultat	-240.155	0
	Egenkapital	-190.155	0
525	Gæld til kreditinstitutter	190	0
	Langfristede gældsforpligtelser	190	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.871	0
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	1.555.999	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.574.870	0
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.575.060	0
	PASSIVER	1.384.905	0
675	Eventualforpligtelser		
680	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
700	Anvendt regnskabspraksis		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Indbetalt selskabskapital i året	50.000		50.000
Forslag til resultatdisponering		-240.155	-240.155
Ultimo	50.000	-240.155	-190.155

NOTER

2019/20

kr.

35 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger -93.247

Andre omkostninger til social sikring -3.474

Personaleomkostninger **-96.721**

Antal heltidsbeskæftigede 1

70 FINANSIELLE INDTÆGTER

Andre finansielle indtægter 2.109

Finansielle indtægter **2.109**

80 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Andre finansielle omkostninger -73.352

Finansielle omkostninger **-73.352**

NOTER

	2019/20	2018/19
	KR.	KR.
525 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER		
Pengeinstitutter	-190	0
Gæld til kreditinstitutter	-190	0

NOTER

675 EVENTUALFORPLIGTELSER

Virksomheden har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig leasingydelse på 152 tkr. pr. år. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 50 mdr. med en samlet restleasingydelse på 635 tkr.

680 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

NOTER

700 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for selskabet for 6. juni 2019 - 30. juni 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

OMREGNING AF FREMMED VALUTA

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

RESULTATOPGØRELSE

NETTOOMSÆTNING

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB

Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, Nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

OMKOSTNINGER TIL RÅVARER OG HJÆLPEMATERIALER

Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i året.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

PERSONALEOMKOSTNINGER

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. af virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld, finansielle kontrakter og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

NOTER

BALANCEN

Leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualforpligtelser mv.

VAREBEHOLDNINGER

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Hvis nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til den lavere værdi.

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab.

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Omfatter bankindestående og likvide beholdninger.

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

GÆLDSFORPLIGTELSE

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.